通化师范学院横向课题

验收报告书

项目编号：                                 
项目名称：                                 
项目负责人：                              
项目委托单位：                            
                      2018年   5 月  30  日 

一、项目基本信息
	项目名称
	

	项目实际

执行期
	

	合同经费

（万元）
	
	到账经费

（万元）
	

	项目负责人
	
	所在单位
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	委托单位
联系人
	
	联系电话
	

	主

要

参

加

人
	排名
	姓  名
	职称
	学位
	工作单位
	主要贡献

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	


注：研究人员排名，按研究人员在研究过程中的贡献大小依次排列。
二、项目完成情况

	（对照双方签订的合同或协议内容，说明项目的完成情况、是否达到预期目标、提交的成果形式等。）（可加附页）



	序号
	成果名称
	类别
	级别
数量

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


三、单位意见
	所在学院意见：

	负责人签章：

                                         （公章）

                                                  年   月   日

	项目委托方意见：

	    经审查（验收），通化师范学院            研发团队已履行                  

                        合同，达到合同约定的相关要求.
我单位一致同意该项目结题（验收）。

法人代表（签字）：  

                                  （单位公章）

                                               年  月  日

	科研处意见：

	□同意结题（结项）。

□修改完善后结题（结项），修改建议：                   。

□不予结题（结项），原因：                   。

    负责人（签字）：    

                                   （公章）  

                                    年  月  日


备注：本表一式三份，学校、项目负责人、委托单位各一份。
4

